

RFC emisor: CEC040924SU6
Nombre emisor: CORPORATIVO EUROPEO CASSATT
Folio: 3773
RFC receptor: UPB120315488
Nombre receptor: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE BACALAR
Código postal del receptor: 77930
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 7bc58552-df8e-4981-83b3-59fd13593943
No. de serie del CSD: 00001000000510003761
Código postal, fecha y hora de emisión: 11560 2025-02-28 18:17:52
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Desuento		Objeto impuesto
90101500		1.0	E48	Unidad de servicio.	189.66	189.66			Si objeto de impuesto.
Descripción Calamares a la Romana					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	189.66	Tasa 16.00%	30.34
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
90101500		1.0	E48	Unidad de servicio.	475.86	475.86			Si objeto de impuesto.
Descripción Tabla de Quesos y Bollerero					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	475.86	Tasa 16.00%	76.14
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
90101500		3.0	E48	Unidad de servicio.	343.1	1,029.31			Si objeto de impuesto.
Descripción Solomillo a la Parrilla					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,029.31	Tasa 16.00%	164.69
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
90101500		2.0	E48	Unidad de servicio.	65.52	131.03			Si objeto de impuesto.
Descripción Naranja					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	131.03	Tasa 16.00%	20.97
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
90101500		1.0	E48	Unidad de servicio.	65.52	65.52			Si objeto de impuesto.
Descripción Limonada					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	65.52	Tasa 16.00%	10.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
90101500		2.0	E48	Unidad de servicio.	65.52	131.03			Si objeto de impuesto.
Descripción Naranja					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	131.03	Tasa 16.00%	20.97
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
90101500		1.0	E48	Unidad de servicio.	65.52	65.52			Si objeto de impuesto.
Descripción Limonada					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	65.52	Tasa 16.00%	10.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
90101500		1.0	E48	Unidad de servicio.	60.34	60.34			Si objeto de impuesto.
Descripción Té Importado					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.34	Tasa 16.00%	9.66
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
90101500		1.0	E48	Unidad de servicio.	99.14	99.14			Si objeto de impuesto.
Descripción Strudel de Manzana					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	99.14	Tasa 16.00%	15.86
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
90101500		1.0	E48	Unidad de servicio.	25.86	25.86			Si objeto de impuesto.
Descripción Complemento Comida					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.86	Tasa 16.00%	4.14
Número de pedimento		Número de cuenta predial							

RFC emisor: CEC040924SU6 Folio fiscal: 7bc58552-df8e-4981-83b3-59fd13593943

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
90101500		1.0	E48	Unidad de servicio.	25.86	25.86			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Complemento Comida				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.86	Tasa	16.00%	4.14
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
90101500		1.0	E48	Unidad de servicio.	25.86	25.86			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Complemento Comida				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.86	Tasa	16.00%	4.14
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal				\$ 2,324.99
Forma de pago:	Efectivo	Impuestos trasladados	IVA	16.00%		\$ 372.01
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total				\$ 2,697.00

Sello digital del CFDI:
e24lcb8UTsX0NPFvTpB8USb5j0Lx0xeZL7mIXhST7wyluJeiM59yFajWjzUqqJnxb9cg0H7E5E24uNqqpTh8PeZhKTx4gnYgXgldXxtastbOCU/1WlIBzsdqhb+rVVVeJAbXMPy16/IQq9X95qyrYidT8QpMee5s0KCqCIZbkgYnuSw42PeP/D/ufnzecTOblCeoMwyDsvjB0+qaz0cdyb7OPT1NfBROs+mTOWEMaXzb4qwx+BggJMuXzF84XtpEt41MmRMZw1w1lucrj4sAYel/dE8uXfiksCgaX9GMLigDHMT6Klfmmcnv80oVEIMzRlwxr9w1bKPwA==

Sello digital del SAT:
P7FwO1DndnlepVf90NHJg5Y5XYIj+bp2lI0osF9f1vjlvewPlvi8l4N/+g8Bm8sDodANITPUxajm7pdtI7IGi8fBCnrfim8T+ZIKHX963OhQOdNL88fp1BALKp0TWmaVRn9EhWavyFbWuCyvZPFs7v+kbZooy7EF+1WpluiVhO6pD77rKhs3wzVzg+4/+m6Aeg/dBd2r2Eud1sHsEaejSzMEiTn9QHBVY4CS0GuXve4V6M2ZFmcMPHwVs9Kilb9wITKJQVLAREeQ/6lxbch3R3yiM9fWZGy86fvdHfgu/Nf1yFMVLEe4qdiSWSgT/zYujgPrNzx9CvetLayQ0l0w==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]7bc58552-df8e-4981-83b3-59fd13593943[2025-02-28T18:17:53]LSO1306189R5[e24lcb8UTsX0NPFvTpB8USb5j0Lx0xeZL7mIXhST7wyluJeiM59yFajWjzUqqJnxb9cg0H7E5E24uNqqpTh8PeZhKTx4gnYgXgldXxtastbOCU/1WlIBzsdqhb+rVVVeJAbXMPy16/IQq9X95qyrYidT8QpMee5s0KCqCIZbkgYnuSw42PeP/D/ufnzecTOblCeoMwyDsvjB0+qaz0cdyb7OPT1NfBROs+mTOWEMaXzb4qwx+BggJMuXzF84XtpEt41MmRMZw1w1lucrj4sAYel/dE8uXfiksCgaX9GMLigDHMT6Klfmmcnv80oVEIMzRlwxr9w1bKPwA==]00001000000509846663[
RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2025-02-28 18:17:53
No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663